Олевськ, Коростенський р-н, Житомирська обл. на 10 (років) років та внести до договору наступні зміни: 

2.  У розділі «Об’єкт оренди» п. 2.4 викласти у новій редакції: 

«2.4. Нормативна грошова оцінка земельної ділянки станом на 01.12.2025 року становить 181574 грн. 98 коп. (сто 

вісімдесят одна тисяча п’ятсот сімдесят чотири гривні 98 копійок).» 

3. У розділі «Орендна плата» п. 4.1, п. 4.3 викласти у новій редакції: 

«4.1. Орендна плата вноситься Орендарем у грошовій формі у розмірі 12% від нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, площею 0,1066 га, що становить 21789 грн. 00 коп. (двадцять одна тисяча сімсот вісімдесят 

дев’ять гривень 00 копійок) на рік.» 

«4.3. Орендна плата вноситься у такі строки: щомісячно 1/12 частини річної орендної плати не пізніше 30 числа 

наступного за звітним місяцем на р/р UA238999980334199812000006741, код платежу 18010600, МФО 899998, 

банк:

[...]

землі житлової та громадської забудови, загальною площею 3.5912 га, 

кадастровий номер 1824486400:07:000:0193, яка розташована за межами 

населених пунктів Стовпинського старостинського округу, Коростенський 

район, Житомирська область, з метою продажу на земельних торгах у формі 

електронного аукціону в сумі 851 833 грн. 00 коп. (вісімсот п’ятдесят одна тисяча 

вісімсот тридцять три гривні 00 коп.). Вартість 1 кв.м. земельної ділянки 

становить 23 грн. 72 коп. (двадцять три гривні 72 коп.). 

1.1. Затвердити умови продажу земельної ділянки комунальної власності 

несільськогосподарського призначення, згідно додатку. 

2. Уповноважити міського голову на підписання договору купівлі-продажу